

Danish Fish Handling Advisors ApS

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 35 82 75 01)

Årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/8 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Fish Handling Advisors ApS Seminarievej 1A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 35 82 75 01
	Stiftet: 10. april 2014
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Korsholm Andersen
Pengeinstitut	Nykredit Borgergården 6700 Esbjerg
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Jens P. Korsholm Andersen Holding ApS, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -11.075, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 17.597.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	523.194	304
1 Personaleomkostninger	-497.862	-487
DRIFTSRESULTAT	25.332	-183
Andre finansielle omkostninger	-38.471	-40
RESULTAT FØR SKAT	-13.139	-223
2 Skat af årets resultat	2.064	47
ÅRETS RESULTAT	-11.075	-176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-11.075	-176
DISPONERET I ALT	-11.075	-176

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5
Varebeholdninger	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.800	45
Igangværende arbejder for fremmed regning	803.586	719
Andre tilgodehavender	51.529	90
Udskudt skatteaktiv	14.385	47
Periodeafgrænsningsposter	5.341	0
Tilgodehavender	1.309.641	901
Likvide beholdninger	13.119	75
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.327.760	981
AKTIVER	1.327.760	981

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-32.403	-21
EGENKAPITAL	17.597	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.780	42
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	85.344	76
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.189.039	834
Kortfristede gældsforpligtelser	1.310.163	952
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.310.163	952
PASSIVER	1.327.760	981

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-21.328	155
Årets resultat	-11.075	-176
Overført resultat ultimo	-32.403	-21
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	65
Udloddet udbytte	0	-65
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	17.597	29

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	492.411	483
Andre omkostninger til social sikring	5.451	4
	<u>497.862</u>	<u>487</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	32.498	-47
Regulering af tidligere års skat	-34.562	0
	<u>-2.064</u>	<u>-47</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Jens P. Korsholm Andersen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Nærtstående parter

Danish Fish Handling Advisors ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Peter Korsholm Andersen, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Korsholm Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468095826259

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-27 12:09:42Z

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-27 12:11:50Z

NEM ID 

Jens Peter Korsholm Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468095826259

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-27 12:17:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HL71B-7N020-NC67X-ETKMN-367CN-3IL7Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>